PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº07/2023

ORIGEM:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA E CONFORME NECESSIDADE DE GÊNEROS DE PANIFICAÇÃO PARA

OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA MG. REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E CONFORME NECESSIDADE DE GÊNEROS DE PANIFICAÇÃO PARA OS

DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA MG.

.

DATA DO CONTRATO: 07/03/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: PATRICIA LUIZA DOS SANTOS

VALOR TOTAL: R$ 189.395,00 (Cento e Oitenta e Nove Mil e Trezentos e Noventa e Cinco Reais)

VIGÊNCIA:  07/03/2023 A 07/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 07 de   março de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL